СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  19.05.2016                                                                                №  82
ст-ца Новопашковская

О внесении изменений в решение Совета Новопашковского

сельского по​селения Крыловского района от 24.12.2015
№ 62 «О бюджете Новопаш​ковского сельского поселения

Крыловского  района на 2016 год»
         В связи с необходимостью внесения изменений в решение Совета Ново​пашковского сельского поселения Крыловского района от 24.12.2015 № 62 "О бюджете Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2016 год" (с изменениями от 28.01.2016 № 67; от 24.02.2016 № 69), Совет Новопаш-ковского сельского поселения Крыловского района  РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 24.12.2015 № 62 «О бюджете Новопашковского сель​ского поселения Крыловского района на 2016 год» следующие изменения:

1) подпункты 1,2,3 пункта 1изложить в следующей редакции:
« 1) общий объем доходов в сумме  12302,9 тыс. руб.»;
      « 2) общий объем расходов в сумме 13774,6 тыс. руб.»;

      « 3) дефицит бюджета в сумме 1471,7 тыс. руб.»

      2) приложения № 2 «Объем поступлений доходов в бюджет Новопашковского сельского поселения  Крыловского района на 2016 год», № 3 «Распределение расходов бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федера-ции   на 2016 год», № 4 «Распределение расходов бюджета Новопашковского сель-ского поселения Крыловского района по целевым статьям, группам видов рас-ходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации   на 2016 год», № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Новопашковского сельского поселения Крыловского района на 2016 год», № 6 «Источники внутреннего фи-нансирования дефицита бюджета Новопашковского сельского поселения, пере-чень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета на 2016 год» изложить в следующей редакции: (прилагаются).
        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслужи-ванию населения (Петросян).
        3. Решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию)  не

позднее 10 дней после его подписания и вступает в силу со дня его  обнародо-

вания.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                              И.В. Корсун